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J(uglen ruller
- vi tager tilløb til den nye sæson., .



gu sådan en præmie kan også du vinde

plus mange tusinde dollars.

Hvi~ du bowler med

AMF bowlingudstyr

Spørg i hallen,
personalet er ud-
dannet til at vej-
lede dig ved køb
af kugle, sko eller
taske ...

Dick Weber

KAROll N El U NO
BOWLINGHAl.
Fyensgade 1 - Aalborg Telefon 1268 22



To fluer med et smæk i
idrætshal og bowlinghal

En tip-top moderne idrætshal har i man-
ge år stået øverst på idrætsungdommens
Ønskeliste i NØrresundby. Igennem flere
år har en særligt nedsat halkomite arbej-
det med disse planer - i Iørste række har
arbejdet været koncentreret om opgaven
at skaffe den nødvendige startkapital.

Selvom man endnu ikke helt har nået
målet for den økonomiske indsamling, så
har hal-komiteen dog truffet den beslut-
ning, at nu skal hallen bygges, simpelt-
hen fordi byggeomkostningerne stiger fra
år til år, og sidst men ikke mindst fordi
idrætsungdommen mere end nogensinde
har et udtalt behov for hallen.

Det mest interessante ved halplanerne
i NØrresundbyer kendsgerningen, at hal-
komiteen har draget bowling med ind i
disse. - I forbindelse med byggeriet er
fra myndighedernes side stillet krav om
sikkerhedsrum, siger formanden for Sam-
virkende Idrætsforeninger i NØrresundby,
kommunekasserer Erik Bunk, og det er
her, vi mener at kunne slå to fluer med
et smæk, nemlig indretning af et sikker-
hedsrum i kælderen, der samtidigt kan
benyttes til bowlinghal - forslagsvis tror
vi på, at der skulle kunne være plads til
12 baner.
- Vi har bedt hallen s arkitekt tage dis-

se planer med ind i halprojektet,og de-
tailtegningerne over hallen skulle fore-
ligge klar omkring 1. oktober.

- Vi er i NØrresundby klar over, at
bowling idrætten har en stor fremtid i
Danmark, og dette har vi taget i betragt-
ning i forbindelse med idrætshallens ud-
formning, og endelig skulle den nye ung-

Nørresundby,
samme bygning

Kommunekasserer Erik Bunk

domslov også give bowlingklubber adgang
til at søge tilskud tillokaleleje.

Bowlingidrætten kan kun hilse det nye
initiativ i Nørresundby velkommen, og

Bowleren Ønsker hal-komiteen al mulig

held og lykke med deres planer.

For landets Øvrige bowlingklubber er
Erik Bunks kommentar omfattende loka-
le ti'skud i forbindelse med den nye ung-
domslov uhyre interessant, og det skulle
glæde Bowleren, om Dansk Bowling For-
bund til næste nr. af bladet kunne bidra-
ge med positive oplysninger til vore klub-
ber angående dette interessante spørgs-
mål.



Svag deltagelse i åbningsstævnet
men strålende vinderresultater

Aarhus,

Peter Christensen, Hvalen

- vinder i Aarhushallen ..

"Peter den Store«, alias Peter Christen,
sen, Hvalen, er allerede i topform. Det
afslørede han klart søndag den 18. au-
gust i Arhus med sin sikre sejr i smilets
bys åbningsstævne. Peter Christensen
spillede blændende og scorede 1557 point,
snittet er så imponerende som 194.

Det var en fortjent belønning til Peter
Christensen, der er en af Aalborgs flittig-
ste bowlingspillere. Han blev en meget
sikker vinder i Århus med et forspring
på 51 point til nr. to, Henning Mølgaard,
Viking, der nåede 1506, hårdt presset af
Knud Theis, Exodus, der scorede 1503.

Damerækken blev vundet af Bodil
Christiansen, Exodus, med 1092, hvilket
giver et gennemsnit på 182 point, det er
helt enkelt et strålende vinderresultat så
tidligt på sæsonen, og det er ikke uden

grund, at man i Århus knytter store for-
ventninger til Bodil Christiansen i denne
sæson.
Familien Theis stak også hovedet frem

i denne weekend med en ærefuld anden-
plads til Annie Theis, Exodus, med 1011.
Nr. tre blev Lise Kristensen, KBK 63,
med 969.

Åbningsturneringen fik et meget fest-
ligt forløb i Århus, den havde bl. a. be-
søg af den nykårede miss Århus, der så-
re elegant stod for turneringens åbning
med at »trille« den første kugle.

Eneste skuffelse i forbindelse med ar-
rangementet var den beskedne deltagel-
se, alt i alt deltog kun 90 spillere, og det
var langt under, hvad arrangørerne hav-
de forventet.

Forts. side 15



Fyns Bowling Union
- går frisk sin anden sæson

ud af kravle-alderen,
møde

Kort før denne sæsons start kunne FBU
fejre sin et års fødselsdag. I og for sig
er det jo ikke nogen særlig mærkværdig
alder, men trods alt har det været et
spændende år for de fynske ledere, der

daglig har store problemer at brydes med.
l første række de meget vanskelige bane-
forhold, der tvinger fynboerne til at af-
vikle deres største arrangementer i Jyl-
land.

Bowleren har haft den fynske formand
Sverre Johannessen på tråden i anledning
af FBU's et års fødselsdag.

- Hvordan er det første år gået?
- Efter forholdene ganske glimrende.

Der råder i samtlige klubber en strålende
ånd præget af et glimrende kammerat-
skab, og det rent idrætslige har været til-
fredsstillende. Selvom det ligger helt
klart, at de helt store spillerpræstationer
kan vi ikke præstere med vore vanskelige
træningsforhold.

- Hvordan er planerne for den nye
sæson?

- Vi har startet sæsonen med åbnings-
stævnet i Herning, og det blev en fin
start. Fremover vil vi også henlægge vo-
re største arrangementer i de to jyske
haller, Århus og Herning - ikke mindst
af hensyn til vort danmarksturnerings-
hold.

- Er det ikke en stor Økonomisk belast-
ning for såvel spillere som for unionen?

- Det er det ganske givet, men det er
en tvingende nødvendighed, såfremt vi
skal gøre os håb om at hævde os blandt
landets Øvrige spillere. Det er unionens
Ønske, at medlemmerne i vore forskellige

klubber bakker os op med stor deltagel-
se i vore arrangementer. Det styrker kam-
meratskabet i klubberne i særdeleshed, og

derigennem støtter spillerne FBU's besty-
relse i sit arbejde.

- FBU er klar over, at de mange ar-
rangementer i Jylland vil koste vore med-
lemmer penge, og det går også ud over
forbundets kasse, der får mindre beløb at
arbejde med, men vi tror, at det er ofret
værd.

- Til slut ser jeg med glæde hen til
den dag, hvor vi kan byde Fyns bowling-
spillere en moderne tidssvarende bowling-
hal. Den er hårdt tiltrængt, udviklingen
på Fyn er i øjeblikket bremset af de dår-
lige baneforhold - vi ved, at der står
mange udenfor, der meget gerne vil spille

bowling.

Auto-reparation . Quick-service . Benzin

og olie. Batteri, dæk og tilbehør

Mekaniker Kr. Nielsen. Thistedvej ~3-6'
Tlf. 137075

Bowlernes frisør!
Bestil venligst tid

Frisørmester

Svend Hansen
Nørre Alle 62 . Aarhus

Tlf. (06) 130245



Nye toner i Karolinehallen:

Fem mands udvalg skal sørge for en
forbedret atmosfære i hallens foyer

Tonen i Karolinehallens foyer skal være

mere sober i fremtiden, og det skal samt-

lige bowlingklubber i Aalborg bidrage til

- foreløbigt ved hjælp af et nedsat fem-

mands udvalg bestående af følgende med-
lemmer:

Poul Skovgaard, Split, Jørgen Jensen,
Five O'clock, Poul Jensen, Split, Kurt
Jensen, Flipper, og SØren Søgaard, Hva-
len.

Ovennævnte udvalg var den kontante
beholdning af et møde på restaurant NA-
NOK, som havde Aalborg-kredsen som
indbyder, foranlediget af en skrivelse fra
AMF, svenske PR mand Olle Buurstrom,
der havde modtaget en række klager fra
nye spillere i Aalborg, der følte sig gene-
ret af den tidvis grove tone, der blev an-
vendt i Karolinehallens foyer.

MØdedeltagerne på NANO K var posi-

tive overfor de forslag, der blev fremlagt
på mødet. Stemningen var der ikke til at
tage fejl af, samtlige var klar over, at at-
mosfæren i Karolinehallen måtte forbed-
res.

Det nedsatte udvalg er tænkt som et
bindeled mellem JBU's nordjyske kreds
og hallen s ledelse, der i parantes bemær-
ket har fået skærpede forholdsordre fra
AMF's Granna afdeling om at se til, at
der kommer til at råde en bedre ånd
Karolinehallen.

Udvalget skal endvidere inddrages i
hallens turnering for ulicenserede spillere
og bidrage væsentligt til, at så mange af
disse spillere som muligt med tiden ryk-
ker over som licenserede spillere.

Fra Karolinehallens restauratør forelå
en plan, der åbnede mulighed for indret-
ning af hallens første sals restauration til
klublokale med fri adgang.

Ta' te' Herning 09 bow~~
- stedet hvor De altid er velkommen

HERNING BOWLINGHAL
v I A. E. Håning - Fyrrevej 6

Telefon (07) 122894

Aalborg Sækkelager A/s
Tlf. 128033

Alt i sække!



Karolinehallens internordiske turnering:

Svensk i top for såvel damer som herrer

Den pragtfulde sommer har været en ge- Bill Augustsson, BKF 1747
nerende konkurrent til Karolinehallens Per N. Christensen, Telstar 1732
store internordiske turnering, i særklasse
Aalborgs største turnering hvad angår
præmie-listen, hvilket animerer især sven-
ske bowling-spillere, der klart i år til da-
to dominerer turneringen i Aalborg.

Hos herrerne er der ikke færre end
fem svenske spillere på de fem øverste
pladser med Åke Hansen, fra Trean i
Goteborg på førstepladsen med det im-
ponerende resultat: 1805 - ni serier. Han
havde fire serier over 200. Bedste danske
spiller er Per Nybro Christensen fra Tel-
star, der i Øjeblikket er nr. seks med 1732
point.

To spillere ligger i Øjeblikket lige på
toppen hos damerne, nemlig Margaretha
Utterback, IFK, Goteborg, og Henny
Larsen, Split, Aalborg, med 1118 point
- seks serier, den tidligere svenske me-
ster er placeret øverst med lavere serie
difference.

DE BEDSTE PLACERINGER:

Damer:

Marg. Utterback, IFK, Goteborg
Henny Larsen, Split, Aalborg
Olga Bricander, Atena, Stockholm
May Nilsson, Gota
Florenee Anddersson, BKF

1118
1118
1083
1055
1039

Herrer:

Ake Hansen, Trean, Goteborg
Bengt Selleri, Joker, Goteborg
C. Olofsson, KKK
Tor Hulten, GFF

1805
1763
1762
1755

Holdturneringen:

Hermod, Stockholm, 8071, Telstar 8071,
Rinto, Goteborg ~940, Cimbrer 7892,
Viking 7724.

Jeg siger PARK! !

Harder M. Pedersen
malermester

Mindegade 17 . HERNING
Telefon 124410

Alt j rep. og nybygninger udføres



Rekorddeltagelse J B U's holdturnering

Det er efterhånden store cifre, man be-
handler i JBU's spilleudvalg, det kommer
klart til udtryk i forbindelse med årets
holdturnering i bowling, der i år har sat
ny rekord med deltagelse af 71 hold mod
69 i fjor. For retfærdighedens skyld bør
det dog noteres, at Herning-spillerne de-
buterer i denne sæson, og derfor bidrager
væsentligt til den nye rekord.
Turneringens nøgne cifre fortæller, at

der i år skal afvikles 378 kampe mod
292 i fjor, og at der i alt i denne sæson
i Jyllands tre haller skal spilles 16.252
serier mod 14.144 i afvigte sæson.

Den jyske turnering har fået fØlgende
udseende:

Herrer, 1. division:
Exodus
Cimbrer
Stenhuset
Viking
Five O'clock
Hvalen

2. division:
The Gunners
Split

MBC
Kammeraterne
Strike
KBK 63

Damer, 1. division:
Split
Lady Strik e
Exodus
Cimbrer
Stenhuset
KBK63

AALBORG-KREDSEN

Herrer, serie I:
BCA
Cimbrer II
Chock
Stenhuset II
Sundby
Hvalen II

Serie II:
AOS
Five O'clock II
Split II
Stenhuset III
Five O'colck III
Flipper

161201
B~~~:e

Iikkenslagere står til Deres rådighed, når De ringer på

Vand - Blikkenslagerarbejde - Skifer - Centralvarme
Sanitet - Ventilations- og srnedearbejde - Oliefyr
Fjernvarme - Gas

Arne Wodstrup
Thorsgade 28. Aalborg. Værkfører Brunsgård 161395



Serie III:

MBCII
Hvalen III
Cimbrer III

Afvikles som en firedobbelt turnering.

Damer, serie l:

Hvalen
Gun Girls
Kvik
Flipper
Cimbrer II

ARHUS-KREDSEN

Herrer, serie I:
Flydedokken I
Centrum
Flint I
Vingehjulet I
Top 5
Jaka I

Serie lI:
Vingehjulet II
Flydedokken II
SBK
Flint II
Jaka II
Samson
Kammeraterne II

Damer, serie I:
Viking
Kammeraterne
Centrum
Flint
Jaka
Samson

HERNING-KREDSEN

Herrer, serie l:

Stjernen 67

Fight
Tieren
Radiserne
HBK
HBCI

Serie lI:

Uldjyden
BK68
Fight
HBC II
Hannibal

Damer, serie I:
Fight
Tieren
Radiserne

Afvikles som en firedobbelt turnering.

K. KIRKEBY
Radio & TV service

Palle Fløesvej 9 . Hammerum
Telf. (07) 11 6344

(Medlem af Tieren)

A. SUND
Slagtermester

Holstebrovej 23 . Herning

I Telt. (07) 11 34 84

L {M_e_dlemaf Tieren)

Bat.nevog-nll
hUn d redevis

.J. O. NIELSEN • HERNING
Telefon (07) 12 5005

(ved Bowlinghallen) • medlem af Tieren



Mange deltagere til Fyns Bowling
åbningsstævne i Bowlinghallen i

Unions
Herning

Fynboerne tog hul på den nye bowling- RESULTATLISTEN:

sæson med et strålende åbningsstævne i

bowlinghallen i Herning. For uvidende

lyder det måske noget mærkeligt, at fyn-

boerne henlægger et så stort arrangement

til Herning, men det har sine naturlige

grunde, nemlig dette, at Fyn desværre

ikke endnu råder over en moderne bow-

linghal, og derfor ser sig nødsaget til at

henlægge deres største arrangementer til

hallerne i Jylland, først og fremmest i

Herning og Arhus.
Det var med velberåd hu, at Fyn den-

ne gang havde henlagt åbningsstævnet til

Herning, man regnede nemlig :med, at

det kunne friste adskillige af Hernings

spillere til deltagelse, og i den retning blev
de gæve fynboer ikke skuffet.

Turneringen var åben for såvel spille-
re med licens som uden, og ikke mindst
forsøget med en turnering for ulicense-
rede spillere blev en succes for Fyns
Bowling Union.

Desværre blev åbningsturneringen helt
svigtet af de fynske damer. Det er lige
som om, de yndige fynske piger ikke helt
har samme indstilling til bowling-idrætten
som mændene, der ikke sparer på hver-
ken tid eller penge for at nå et hæderligt
national standard.

Nanna Nielsen fra Tieren i Herning
vandt damerækken med 966 point, og
Kaj Knudsen fra O.K. vandt herreræk-
ken med et så glimrende resultat som
1485 point.

Damer, klasse C - 6 serier

Nanna Nielsen, Tieren 966 snit 161
Helga Andersen, Tieren 846 - 141
Ellen Madsen, Tieren 787 137
L Haaning, Tieren 739 - 123

Herrer, ulicenserede - 8 serier

Axel Andersen, O.K. 1354 - 169
Frank Veile, Herning 1349 168
Svend Pedersen, Herning 1316 - 164
Ingem. Christensen, O.K. 1232 154
Kurt Mortensen, Herning 1213 - 151
Johs. Christensen, Hern. 1166 - 145

Tivoli Karolinelund . Aalborg
Hjørdis og Bjørn Tidmand, tlf. 130688

---------

Scandia Tryk
Tonny Andersen

Ndr. Strandvej 130

Risskov - Telf. 179384
(medl. af Exodus)



Herrer, licenserede, kl. B - 8 serier

Kaj Knudsen, Top-Ti
Henn. Villesen, Brasilia
V. Hansen, K.B. 44

1485
1389
1377

Bj. Hedegaard, B.K. 67 1366
Per Hansen, Uldjyden 1349
A. Andersen, Brasilia 1330
Ernst Knudsen, Top-Ti 1328
S. Johannesen, Top-Ti 1322
H. Kristensen, Top-Ti 1288
Erik Hansen, Top-Ti 1251

Herrer, licenserede, kl. C - 8 serier

E. Madsen, Herning
Vald. Hansen, Brasilia
J. K. Larsen, Brasilia
L. Aa. Nielsen, Brasilia
K. Kirkeby, Herning
K. Hald, Herning
A. Nielsen, Brasilia
H. Andersen, Top-Ti
Ole Hansen, Brasilia
A. E. Haaning, Herning
Ib Hansen, Brasilia
J. O. Nielsen, Herning
H. Knudsen, K.B. 44
Kr. Andersen, Herning

1317
1312
1312
1282
1274
1267
1257
1245
1239
1226
1224
1144
1086
1053

Vi takker hermed samtlige deltagere,

såvel damer som herrer, men en særlig

tak til de Herning-spillere, som viste vort

åbningsstævne den glæde at møde op.
Fyns Bowling Union.

Do.fvn's
fteue- Ol). d.M&1.l).etøJ

S0NDERGADE 6

Telt. Herning 121644

185
173
172
170
168
166
166
162
161
156

164
164
164
160
159
158
157
155
154
153
153
143
135
131

Det er med dyb sorg, vi har modta-
get meddelelse om, at stifteren af
Dansk Kegle Union, H. C. Hedetoft.
i en alder af 80 år, er afgået ved
døden. Efter et fremragende og uegen-
nyttigt arbejde lykkedes det H. C.
Hedetoft i 1942 at få lagt grundste-
nen til dansk keglesports organisation,
som vi siden har kunnet bygge videre
på.

H. C. Hedetoft elskede sin sport,
kammerater og organisation, som han
viede hele sin fritid til, og alle, der
kom i berøring med H. C. Hedetoft,
kom til at værdsætte ham som en
ærlig og nobel sportskammerat. der
var i besiddelse af en enestående vi-
talitet, der bedst spejlede sig i, at
han trods den høje alder, lige til det
sidste, aktivt dyrkede ikke alene kegle-
men også bowlingsporten.

Vore tanker samler sig i dag om
familien, for hvem vi udtrykker vor
dybeste deltagelse.

Æret være H. C. Hedetofts minde!

f. Dansk Bowling Forbund

Kurt Christensen

DEN FYNSKE TERMINLISTE:

2.-3. november: Turneringen om Brasi-
lia-pokalen, Blommelyst.

16. november: Unionskamp FBU-
KBU, Arhushallen.

12. januar 1969: Unionskamp FBU-
JBU, Arhushallen.

8. februar 1969: Unionskamp FBU-
SBU, Arhushallen.

15. eller 16. marts: De fynske mester-
skaber, damer og herrer, Herning bow-
linghal.



DRØMME-REJSE TIL MEXICO

Atter i år arrangerer AMF med Coca-cola
som sponsor den verdensomspændende bow-
lingturnering, der lystre r det fornemme
navn:

INTERNATIONAL MASTERS
TOURNAMENT

Den danske afdeling af turneringen skal
spilles i dagene fra den 1.-22. september,
hvor samtlige spillere i hver uge under de
tre uger skal spille fire serier.

Der spilles en seperat turnering i hver
AMF-hal i Danmark, og i hver hal afvikles
en hal-finale melelm de ti højest placerede
spillere.
Vinderne i de respektive fem hal-finaler

går direkte til Danmarks-finalen, hvortil og-
så den næsthøjeste spiller i Jylland og Sjæl-
land får adgang. Til finalen bliver der på
AMF's regning inviteret ialt otte spillere, og
den s.idste spiller i finalen bliver efter de
foreliggende regler den spiiller, der i samt-
lige haller har den højeste score efter de
indledende tolv runder efter de allerede kva-
lficerede spillere.

Danmarksfinalen skal afvikles i dagene
5.-6. oktober, og der spilles efter Petersens
system 2 serier, hvor alle møder alle.

Vinderen går direkte til finalen i Mexivo
sammen med repræsentanter fra 29 andre
lande verden over.

Turneringen er godkendt af FIQ, og
Dansk Bowling Forbund står som arrangør
af den indledende danske runde.
Det er en storslået håndsrækning til

dansk bowling fra AMF og Coca colas side.
Oprindeligt var det planen, at den danske
vinder skulle have deltaget i en Europa-

finale i Geneve, men dette har de to parter
fraveget i år.

Det er dog en tvingende nødvendighed, at
årets Coca cola får kæmpedeltagelse, så-
fremt den danske vinder til næste år skal
gå direkte til finalen, der skal afvikles i To-
kyo.
Desværre kender vi ikke de nærmere be-

tingelser for årets Coca cola-turnering. - I
øjeblikket ved vi ikke, om det er de respek-
tive kredse der skal stå for arrangementet
(de ugentlige), eller det som tidligere skal
afvikles under tilfældige former, hvor spil-
lerne efter behag og uden kontrol kan spille
så ofte i ugens løb, som de har lyst eller
råd til.

Det mest korrekte vil sikkert blive at
overdrage arrangementerne til de lokale
kredse, dermed får man en garanti for, at
turneringen får det rette idrætsl.ige forløb.

Glarmester

SV. Aa. Andersen
Herning . Telf. (07) 1207 79

Bvqninqsqlas og rep.

(Medlem af Radiserne)

Højers Renseri og Skræderi
Skrædermester K. Jensen

Hadsundvej 50 TIt. 126347

- Stedet hvor sportsfolk mødes .

Restaurant V I K I N G
BOULEVARDEN 31 - TLF. 121696

Store og små selskaber modtages!



Abningsturneringen i Herning:

Imponerende spil af Poul Skovgaard, Split,
- der slog eliten over otte serier

Trods en tropeagtig hede fik bowling-
sæsonen i Herning en strålende start
med åbningsturneringen, der havde sam-

let ikke færre end 156 spillere fra hele

Jylland, der oplevede en begivenhedsrig
weekend i »Uldbyen«.

Traditionelt bød også Hernings åb-
ningsturnering på artige overraskelser.
Den største sensation skabte Poul Skov-
gaard, Split, Aalborg, med at vinde B-
rækken med det fine resultat af 1510,
snit 188. Det var turneringens i særklasse
bedste resultat og ville også have hjem-
ført sejren i A-klassen. Uventet kom re-
sultatet sikkert ikke for Poul Skovgaard,
der er en meget ambitiøs spiller, der går
op i den daglige træning med stor iver
og koncentration.

Ellers ser det ud til, at Exedus strålen-
de spiller, Knud Theis, er godt på vej
mod sidste sæsons storform. Han vandt
A-rækken med 1485, hårdt trængt af
klubkammeraten Jørgen Hornbeck, der
scorede 1473, og Leif Elgaard, Cimbrer,
der slog 1471.

Før vi forlader herrerne, kan vi ikke
undlade at gøre læserne opmærksom på
vinderresultatet i C-rækken, Niels Larsen,
Centrum, med 1423. Det fortæller i et

klart sprog, at den dag er forbi i jysk
bowling, hvor man går hen og vinder en
lavere række med et billigt resultat.

To piger fra Exodus i toppen af da-
mernes A-række i Herning må være en
kraftig advarsel til JBUs øvrige damer.
Tror ikke på nogen let sejr over Exodus
i indeværende sæson - klubben er tyde-
ligt indstillet på »the double« i år, nem-
lig det jyske hold mesterskab for såvel
damer som herrer.

Bodil Christiansen blev vinder med det
fornemme resultat af 1079, snit 179 taler
faktisk for sig selv. Hendes nærmeste
konkurrent blev klubkammeraten Anne-
lise Theis, med 1027, hvilket klart un-
derstreger hendes form fra åbningsturne-
ringen i Århus ikke var nogen tilfældig-
hed. Bente Skovgaard, Split, blev nr. tre
med 1022, og Connie Hansen, Lady
Strike, nr. fire med 1021.

Det næstbedste resultat hos damerne
stod Tove Liickhage, Viking, Århus, for
med sit vinderresultat i B-rækken, 1054.
Det var igen en bekræftelse af ovennævn-
te påstand, at man ikke kommer sovende
til en sejr i Jylland.

Vinder af juniorrækken blev den ta-

Forts. næste side

S. A. NIELSEN
ØSTERGADE32-AARHUS



lentfulde Allan Jørgensen fra Centrum i
Århus med 517 point for tre serier -
hårdt trængt af Cimbrers stilfulde spiller
Kaj Olesen, der blev nI. to med 510.

De tre efterfølgende placeringer blev
erobret af Stjernen 67, Herning, ved spil-
lerne: Leif Nielsen, 472; Henrik Peder-
sen, 459; - og endelig den første pige,
Inge Nielsen, med 425.

Turneringen var glimrende tilrettelagt
af Herning Kredsen, der fortjent indhø-
stede en smuk succes·

De bedste resultater:

Herre A:

Knud Theis, Exodus
Jørgen Hornbeck, Exodus .
Leif Elgaard, Cimbrer ..
Tommy Andersen, Exodus
Torben Wiirtz, Viking

1485
1473
1471
1460
1454

Herre B:

Poul Skovgaard, Split 1510
Preben Andersen, Kammeraterne 1401
Erik Kjærsgaard, Fight 1397
Ole Nielsen, Viking ..
Willy Hansen, K B 44

1381
1363

Herre C:

Niels Larsen, Centrum
Evald Pedersen, H B C
Mogens Dam, Samson
Chr. Kirkebye, Tieren

1423
1370
1365
1355

Knud Møller Nielsen, Samson .... 1350

Dame A:

Bodil Christiansen, Exodus
Bente Skovgaard, Split ..
Connie Hansen, Lady Strike ..
Else Marie Bøcker, Fight

1027
1022
1021
989

Dame B:

Tove Liickhage, Viking . 1054

Birgit Nielsen, Samson 963
Nanna Nielsen, Tieren............... 960
Grete Andersen, Radiserne 947
Inge Haaning, Tieren . 894

Junior:

Allan Jørgensen, Centrum . 517
Kaj Olesen, Cimbrer 510
Leif Nielsen, Stjernen 67 472
Henrik Pedersen, Stjernen 67 459
Inge Nielsen, Stjernen 67 425
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Abningsatævnet i Arhus
(Fortsat fra side 4)

Det var simpelt hen sikkert for tidligt

på sæsonen - sommeren i år har været

meget strålende med rigelig varme og sol,

der ikke har fristet til bowlingspil, og der-

for er det de færreste spillere, der i år

er i tidlig form, og det er sikkert den re-

elle årsag til den svigtende. deltagelse i

Århus.

DE BEDSTE PLACERINGER:

Damer A:
1. Bodil Christiansen, Exodus
2. Annie Theis, Exodus
3. Lise Kristensen, KBK 63

1092
1011
969

Damer B:
1. Tove Lyckhage, Viking 1009
2. Elsebeth Petersen, Kammeraterne 949
3. Inge Christensen, Viking 924

Herrer A:
1. Peter Christensen, Hvalen 1557
2. Henning Mølgaard, Viking 1506

15033. Knud Theis, Exodus

Herrer B:
1. Preben Andersen, Kammeraterne 1479
2. Verner Hansen, Split 1466
3. Finn T. Poulsen, Viking 1455

Herrer C:
1. Jess Olsen, Samson 1368

2. Mogens Dam, Samson 1341
3. Carl Otto Nielsen, KBK 63 1339

Herrer D:
1. Niels Larsen, Centrum 1400
2. Poul E. Madsen, Split 1337
3. Ejnar Christensen, Viking 1307

Byens bowlingspillere køber kød hos

Knud Jeppesen
Østerbro 67 _Telefon 125446

Kun een kvalitet - den bedste

SIDSTE!
Endeligt langt om længe har Dansk Bow-
ling Forbund fået datoen for finalen i "Mi-
guel Cup", den er fastsat til 19.-20. oktob.

Desværrer kolliderer denne dato med den
planerede udtagelsesturnering i Aalborg, -
derfor har D B F set sig nødsaget til følgende
ændringer: Udtagelsesturneringen i Jylland
rykkes frem til den 12.-13. okt. Unionskam-
pen J B U - K B U, rykkes frem til søndag,
den 13. okt. Udtagelsesturneringen i Køben-
havn og på Sjælland spilles den 19,-20. okt.,
og endeligt er finalen i Coca-Cola turne-
ringen udsat til en endnu ikke fastsat dato

Motel og servicestation
AALBORGGARDEN

vi E. CHRISTENSEN
Østerbro 39 - Tlf. (08) 128408

Telefon 131677

Drejer det sig om
campingvogne - telte

m. v.
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- - -månedens
tankestreg

Der findes vel næppe noget så velgørende som nogle hyggetimer med

gode kammerater. Timerne flyver af sted i et godt selskab, når man

hygger sig med udveksling af meninger og tanker.

Ofte medfører sådanne stunder positive samtaler. BOWLEREN's re-

daktør var for ganske nylig i den lykkelige situation at træffe nogle

strålende bowling kammerater i forbindelse med en festlighed i Køben-

havn.

Snakken gik livligt bordene imellem. Tanker blev udvekslet, og ad-

skillige problemer var til venskabelig debat. Ganske særligt lyttede un-

dertegnede til de samtaler, hvor man ivrigt drøftede Dansk Bowling

Forbunds nuværende struktur og opbygning. Især glædede det under-

tegnede at høre den ret udbredte opfattelse blandt adskillige ledere,

at tiden nu snart er moden til, at samtlige klubber får adgang til de

respektive di-striktsrepræsentantskabemøder og Dansk Bowljnq Forbunds

repræsentantskabsmøde med såvel tale- som stemmeret.

Det er et ganske naturligt ønske fra de danske bowlingklubber, helt

i overensstemmelse med den praksis, der er den råd ende inden for langt

den overvejende del af landets øvrige idrætsforbund.

I øjeblikket har klubberne direkte ingen muligheder for at komme til

orde hos de respektive distriktstorbund eller i Dansk Bowiing Forbunds

repræsentantskabsmøder; det kan kun virke hæmmende på bowlingens

udvikling i dansk idræt.

- s e n.

Christiansens Bogtryk, Nørresundby


